國立清華大學九十二學年度研究生學生宿舍齋長會議紀錄

時間：九十三年五月十四日（星期五）中午十二時

地點：學生住宿組
主持人：住宿組林士傑主任                紀錄：住宿組孔令蓀
出席人員：

住宿組林士傑主任、鴻男齋蘇祐世、鴻女齋長陳燕華、碩齋許君瑋、信A王冠宇、信B何智偉、信C陳其男、明齋李豪浚、平齋林長生、清齋游昭霖、雅齋杜信誼、善齋余若珊。(詳見簽名簿)
列席人員：

住宿組李秋淑小姐、楊靜雯小姐、徐錦輝先生。

會議內容：
主席：今年因男研究生申請住宿人數大幅增加,致使原有床位無法完全滿足舊生
      需求,特召開研究生齋長會議就研究生住宿權及分配方式討論之。

議題一：原住宿研究生住宿權。

決  議：全數決議按【93學年度研究生宿舍分配作業需知】優先享有保留原齋原寢室之權利。

議題二：宿舍分配程序。
決  議：1、所有分配作業流程延後一星期辦理。
2、93年5月14日(五)將目前同學上網登錄志願序公告，志願有誤及欲變更志願者，請於93年5月20日(四)下午5:00前親持學生證至住宿組辦理登記，恕不接受電話辦理。

3、住宿組並將同時就同學上網登記志願者與向齋長登記原齋原寢者加以覆核，重覆登記者將其電腦登錄資料刪除。

4、志願確認無誤後，將先不分組由電腦亂數排序，決定同學住宿權；抽中之同學將依其組別志願依電腦亂數排序分配齋舍，未獲分配之舊生將依序後補。
5、 93年5月21日(五)公佈各齋宿舍登記順位及未獲分配學生候補序號。

6、 93年5月24(一)晚上8:00獲得分配齋舍之同學請至水木餐廳辦理宿舍登記寢室作業，無法親自辦理者，可委託他人持委託書至現場登記；未親自及委託他人辦理者，視同放棄。
補充說明：暑宿費繳費日期由原先93年6月4日(五)延後至93年6月18日(五),受理時間仍為上午9:00至下午4:00止，地點在新體育館。
       國立清華大學                          學生住宿組
PAGE
1